РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ РАЙОНЫСО
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ

САЙЛЫМЕ КОМИСИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

 СОВЕТСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2023 г. п. Советский № 51/256

О схеме одиннадцатимандатного избирательного округа для проведения
выборов депутатов Собрания депутатов Вятского сельского поселения

Советского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии со статьями 7 и 13 Закона Республики Марий Эл
«О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл»,
статьями 8 и 21 Устава Вятского сельского поселения Советского
муниципального района Республики Марий Эл Советская районная
территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т :

1. Определить и представить на утверждение в Собрание депутатов
Вятского сельского поселения Советского муниципального района
Республики Марий Эл схему одиннадцатимандатного избирательного округа
сроком на десять лет (2024–2033 гг.) для проведения выборов депутатов
Собрания депутатов Вятского сельского поселения Советского
муниципального района Республики Марий Эл (приложение № 1)
и графическое изображение этой схемы (приложение № 2).

2. Разместить настоящее постановление на странице Советской
районной территориальной избирательной комиссии на официальном
интернет-портале Республики Марий Эл.

Заместитель Председателя
Советской районной территориальной

избирательной комиссии

Т.Н. Чепайкина

Секретарь
Советской районной территориальной

избирательной комиссии

В.В. Марихина

  Приложение № 1

к постановлению Советской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 29 сентября 2023 г. № 51/256

СХЕМА

одиннадцатимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Вятского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл (2024–2033 гг.)

Номер

избира-

тельного

округа

Наименование

избирательного округа

Количество

депутатских

мандатов,

подлежащих

распределению

в избирательном

округе

Границы избирательного округа

(перечень муниципальных образований,

входящих в избирательный округ)

Число избирателей,

зарегистрированных

в избирательном

округе

1 Вятский 11 Вятское сельское поселение 2190

Приложение № 2

к постановлению Советской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 29 сентября 2023 г. № 51/256

Графическое изображение схемы

одиннадцатимандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Собрания депутатов Вятского сельского поселения

Советского муниципального района Республики Марий Эл (2024–2033 гг.)